2022 年４月 27日

各 位

会 社 名 株式会社 イ ク ヨ

代表者名 代表取締役社長  神尾 裕司

（コード番号 7273 東証スタンダード市場）

問合わせ 管理統括部長   井上 龍二

（TEL 046-285-1800）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022 年４月 27 日開催の取締役会において、役員人事に関し下記のとおり決議内定し

ましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2022 年６月 28日開催予定の第 83 回定時株主総会の決議を経て正

式決定される予定です。

記

 １．取締役候補者 【（ ）内は 2022 年４月 27 日現在の役職】

とよだ    みさこ

    取締役〈新任〉  豊 田  美佐子  （豊田三共株式会社 代表取締役）

かみお    ゆうじ

    取締役〈重任〉  神 尾  裕 司  （代表取締役社長）

うちの     みのる

    取締役〈重任〉  内 野   実   （取締役副社長）

わたなべ    ひろし

    取締役〈重任〉  渡 辺   浩   （取締役）

もり     きみとし

    取締役〈重任〉  森    公 利  （社外取締役）

かわだ    のりお

    取締役〈新任〉  河 田  則 夫  （株式会社ピースコー 代表取締役）

    ※森 公利氏、河田則夫氏は、会社法に定める社外取締役候補者であり、同氏を東京

     証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る予定であり

     ます。

 ２．新任取締役候補者の略歴等

    氏  名  豊田 美佐子（とよだ みさこ）

    生年月日  1946 年 １月 １日

    略  歴  1985 年 ４月 豊田三共株式会社 社長補佐

          2020 年 ６月 同社 代表取締役（現任）

          2020 年 10 月 ＮＰＯ法人 オレンジハートリボン協会 理事（現任）

          2021 年 ５月 株式会社ＪＯｅＢ 社外取締役（現任）

          2021 年 12 月 豊田ＴＲＩＫＥ株式会社 社外監査役（現任）

    氏  名  河田 則夫（かわだ のりお）

    生年月日  1957 年 12 月 ８日

    略  歴  1980 年 ４月 株式会社三和銀行（現 株式会社三菱ＵＦＪ銀行） 入行

          1987 年 10 月 同行 香港支店

          2002 年 ４月 株式会社ＵＦＪ銀行（現 株式会社三菱ＵＦＪ銀行）

                 コーポレートファイナンス部Ｍ＆Ａライン 次長

          2004 年 ８月 ＵＦＪつばさ証券株式会社（現 三菱ＵＦＪモルガン・

                 スタンレー証券株式会社） 出向

          2005 年 10 月 株式会社学生情報センター 管理本部長代理

          2006 年 ６月 同社 執行役員管理本部長

          2009 年 ４月 株式会社船井財産コンサルタンツ（現 株式会社青山財産

                  ネットワークス）

          2012 年 ９月 株式会社ピースコー 代表取締役（現任）

          2015 年 10 月 株式会社ノルレェイク・インターナショナル 社外監査役

                  （現任）

以 上